
ORIGINALE    
CITTÀ DI TERMINI IMERESE

Provincia di Palermo

DETERMINAZIONE DEL 1° SETTORE - DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE, 
AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI    

N. Generale 923 del 06/05/2016  
N. Settoriale 266 del 06/05/2016

Il Responsabile del Procedimento
    Loretana Di Gesu'

OGGETTO :

RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 908 DEL 04/05/2016 
AVENTE PER OGGETTO “COMITATO UNICO DI GARANZIA 
PER LE PARI OPPORTUNITÀ, LA VALORIZZAZIONE DEL 
BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE 
DISCRIMINAZIONI”. NOMINA DEI COMPONENTI EFFETTIVI 
E SUPPLENTI

Vista   la determinazione  dirigenziale  n. 908 del 04/05/2016 con la quale sono stati nominati i componenti 
titolari e supplenti del “Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di 
chi lavora e contro le discriminazioni” (CUG).

Tenuto conto che per un mero errore nella trascrizione dei nominativi designati, il Rag. Alberti Fabrizio è stato indicato 
tra i supplenti mentre in realtà la nomina è riferita a componente titolare del CUG e che viceversa la nomina del signor 
Geraci Giovanni si riferisce a componente supplente e non effettivo

DETERMINA

1. Di rettificare la determina dirigenziale n.908 del 04/05/2016 di nomina dei componenti  del Comitato Unico di 
Garanzia, come segue:

Componenti effettivi:                                               
Rappresentanti Amministrazione:
(Titolari)                                                                        (Supplenti)
Bumbalo Filippina                                                        Aglieri Rinella Santina
Runfola Evelina                                                            Vazzana Rosa
Sanfilippo Laura                                                           Di Cristofalo Donaldo
Salanitri Sandro                                                            Taravella Alessandro
Alberti Fabrizio                                                             Geraci Giovanni
Rappresentanti Sindacali: 
(Titolari)                                                                         (Supplenti)
Sig.ra Martines Vincenza                                              Sansone Giuseppe
Sig.ra Muscarella Antonella                                          Cutrò Roberto

Di disporre che la presente nomina venga trasmessa ai componenti effettivi e supplenti del CUG, al sig. Sindaco e 
pubblicata sul sito web dell’Ente

Pag. 1 di 3



IL 1° Settore - Dirigente Polizia Municipale, Affari Istituzionali e Generali

Vista la superiore proposta, le cui premesse costituiscono parte integrante;

Visto e   condiviso il contenuto dell'istruttoria   si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta del provvedimento in oggetto, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 49 del 
D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 1, comma 1, lettera i, della L.R. n. 48/91 come integrato dall'art. 12 della 
L.R. 30/2000 nonché della regolarità e della correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell’art. 
147 bis del D.Lgs. n. 267/2000.

Visto lo statuto;

Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

-   Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: RETTIFICA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 908 DEL 04/05/2016 AVENTE PER 

OGGETTO “COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITÀ, LA 

VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE 

DISCRIMINAZIONI”. NOMINA DEI COMPONENTI EFFETTIVI E SUPPLENTI

-

-

  

Ai  sensi  della  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento 
amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi”  e  della  legge  regionale 
30.04.1991, n.10 “Disposizioni per i procedimenti amministrativi, il diritto di accesso ai documenti 
amministrativi e la migliore funzionalità dell’attività amministrativa” e loro successive modifiche 
ed integrazioni 

RENDE NOTO

che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione 
Sicilia  o giurisdizionale  al  Tribunale  Amministrativo Regionale,  rispettivamente entro 120 o 60 
giorni (ovvero nel termine dimezzato previsto dalle vigenti leggi che regolamentano casi specifici) a 
partire dal giorno successivo al termine di pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale;
DISPONE che  il  presente  provvedimento  esitato  favorevolmente  sarà  reso  noto  mediante  la 
pubblicazione all’Albo Pretorio sul sito istituzionale del Comune di Termini Imerese. 

Termini Imerese, 06/05/2016     
    calandriello antonio / ArubaPEC S.p.A.

Pag. 2 di 3



   

 ,   

 
 

Pag. 3 di 3


	RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 908 DEL 04/05/2016 AVENTE PER OGGETTO “COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITÀ, LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI”. NOMINA DEI COMPONENTI EFFETTIVI E SUPPLENTI

